## לשכת ראש העירייה

ז' באב התשס"ב

16 ביולי 2002

### פרוטוקול מליאת מועצת העירייה שלא מן המניין מיום 1.7.2002 .

#### משתתפים:

מר בצלאל טביב, ראש העיר
מר אברהם קמינר, מ"מ וסגן ראש העיר
מר הלל שכנוביץ, סגן ראש העיר
מר דודי אוחנונה, חבר מועצת העירייה
מר גבי בתן, חבר מועצת העירייה
גבי איראידה גרנדה, חברת מועצת העירייה
מר אופיר כהן,